Протокол }lЪ 9

заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

МБоУ кГо сош N93

по английскому языку

от <12> октября 202З г.

На заседании присутствовали 7 членов жюри.

Повестка: Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по английскому языку

утверждение списка победителей и призеров.

Слушали: информацию председателя жюри Захаровой Е.Л.
о результатах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

английскому языку среди 5-1 1 классов в 2023 r.

постановили:
l. Информаuию принять к сведению. Утвердить рейтинг участников, список
победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку среди 5-1l классов (прилагается).

Голосование членов жюри:

(зФ) ý

(против> 0

)v L^-Председатель жюри
Фио

Члены жюри Лазарева Н.М.

Фио

Фио

_Габитова Я.А.
Фио

Короткина А.А.

подпись

подлись

Фио

Фио

подлись

подлись

За-харова Е.JL

L/
Воробьева А..Щ.

Приложение к протоколу № _9__

заседания жюри от 12 октября 2023 года.

МБОУ КГО СОШ №3

Список  участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023 году

по английскому языку 5-11 классы

№

п./п.

Фамилия И.О. Класс  Баллы по

заданиям

Результат

(баллы)

Статус Приме

чание

1 2 3 4 5 6 7

1.  Вьюшкин Максим 5а

 23 (из 35) Победител

ь

Среди

5-х кл.

2.  Акудович Марк 5а

 20 призер

3.  Тарасов Семен 5а

 19 призер

4.  Стрелкин Леонид 5а

 19 призер

5.  Корнилова Дарья 5а

 18 призер

6.  Ахмеева Дана 5а

 18 призер

7.  Григорьев Миша 5а  18 призер
8.  Прошакова Маргарита 5а  17
9.  Король Елисей 5а  16
10.  Шульжик Анна 5а  15
11.  Пешков Сергей 5а  14
12.  Горчаков Михаил 5а  13
13.  Звонилова Анастасия 5а  13
14.  Васильева Виктория  5а  13
15.  Ермакова Дарья 5а  13
16.  Исмаилова Зарина 5а  12
17.  Иванов Костя 5а  12
18.  Хватов Даниил 5а  12
19.  Пекшуева Милана 5а  12
20.  Энгельгардт Олег 5а  12
21.  Кутчиев Никита 5а  11
22.  Виноградов Егор 5а  10
23.  Ганченко Ксения 5а  10
24.  Романцова Ивета 5а  8
25.  Плотников Максим 5а  8

26.  Кравченко Никита 5а  8
27.  Петров Кирилл 5а  6
28.  Алешин Андрей 5 Б 7,6,6,2 21 призер

29.  Мирошниченко Варя 5 Б 1,8,8,4 21 призер

30.  Харин Артемий 5 Б 4,9,4,2 19 призер
31.  Тимошенко Ариана 5 Б 6,3,9,1 19 призер
32.  Владимиров Артем 5 Б 5,6,6,2 19 призер
33.  Бобров Сергей 5 Б 3,6,7,2 18 призер
34.  Бокреев Денис 5 Б 4,6,7,1 18 призер
35.  Демина Полина 5 Б 4,6,6,1  17
36.  Бабеновская Ира 5 Б 4,7,6,0 17
37.  Светлов Артем 5 Б 1,8,5,2 16
38.  Тимошенко Кирилл 5 Б 5,7,4,0 16
39.  Пекшуева Полина 5 Б 5,6,3,2 16
40.  Шустов Роман 5 Б 3,5,7,1 16
41.  Бугаева Софья 5 Б 2,9,2,2 15
42.  Петрова Женя 5 Б 3,5,5,2 15
43.  Сидорко Кристина 5 Б 2,5,5,3 15
44.  Шевцова Настя 5 Б 1,7,5,1 14
45.  Богданова Нелли 5 Б 1,7,5,1 14
46.  Казак Лика 5 Б 2,5,5,1 13
47.  Моисеев Ефим 5 Б 4,5,4,0 13
48.  Кучерук Слава 5 Б 4,4,6,0 14
49.  Заец Рома 5 Б 4,4,4,1 13
50.  Разумова Настя 5 Б 3,5,3,1 12
51.  Попов Артем 5 Б 3,5,1,1 10
52.  Иванов Глеб 5 Б 3,3,2,2 10
53.  Владимирова Алиса 5 Б 4,2,2,1 9
54.  Тараненко Степан 5 Б 1,2,4,0 7
55.  Белявский Олег 5 Б 2,1,3,0 6
56.  Жидик Лиза 5 Б 1,3,1,0 5
57.  Ведерникова София 5в 5,7,4,0 16
58.  Пилипака Матвей 5в 5,6,3,2 16

59.  Домнин Савелий 5в 1,7,5,1 14
60.  Кривова Соня 5в 1,7,5,1 14
61.  Фролов Максим 6 А 7,5,7,3 22 призер
62.  Яшина Маргарита  6А 5,8,6,3 22 призер
63.  Князев Роман  6А 3,9,5,3 20 призер
64.  Черняев Ярослав 6 А 4,8,7,0 19 призер
65.  Белова Алина  6А 5,6,6,1 18 призер
66.  Голубев Иван 6 А 4,5,7,2 18 призер
67.  Мурашов Матвей  6А 3,7.6,2 18 призер
68.  Петров Иван 6 А 1,8,7,2 18 призер
69.  Громова Ярослава 6А 1,8,5,2 16
70.  Николаева Лера 6 А 3,5,7,0 15
71.  Быков Артём  6А 3,6,4,1 14
72.  Торбин Родион 6 А 4,7,1,2 14
73.  Аристов Ярослав 6А 3,6,4,0 13
74.  Бехтерева Софья 6А 3,6,4,0 13
75.  Бобров Алексей 6А 1,4,6,2 13
76.  Деменева Арина 6А 3,5,4,1 13
77.  Корчашова Александра 6А 4,3,5,1 13
78.  Сосновских Алиса 6 А 1,9,0,3 13
79.  Кузьмин Марк 6А 1,5,4,2 12
80.  Манько Милла 6А 1,3,6,2 12
81.  Сатвалдиева Малика 6 А 2,9,1,0 12
82.  Рудич Вероника 6 А 0,8,3,0 11
83.  Иванова Маргарита 6А 3,3,3,1 10
84.  Костюк Глеб 6А 2,1,2,0 5
85.  Свинин Савелий 6 А 2,1,2,0 5
86.  Таршин Андрей 6Б 6,10,9,5 30 призер

87.  Ламченко Андрей 6Б 4,9,10,3 26 призер

88.  Петровский Валерий 6Б 4,9,9,3 25 призер
89.  Наумов Денис 6Б 4,8,5,3 20 призер
90.  Ремшуева Ульяна 6Б 4,9,2,4 19 призер
91.  Агапитов Богдан 6Б 1,10,5,1 17

92.  Войтюк Никита 6Б 0,9,5,3 17
93.  Николаев Глеб 6Б 3,9,0,4 16
94.  Митяков Егор 6Б 1,7,2,3 13
95.  Шелин Марк 6Б 3,5,5,0 13
96.  Фёдоров Дмитрий 6Б 5,3,2,1 11
97.  Владимиров Савва 6Б 0,6,0,0 6
98.  Крошнина  Кира 6 В 8,10,10,4 32 (из 35) Победител

ь

99.  Юреня Макар 6 В 4,10,7,4 25 призер
100.  Васильева Елизавета 6В 0,9,6,1 16
101.  Коротеева Ярослава 6 В 4,6,5,0 15
102.  Емельяненко Кира 6 В 5,5,3,0 13
103.  Кендыш Мария 6В 2,5,4,1 12
104.  Варламов Максим Андреевич 8А 3,8,4,16 31 (из 39) победитель

105.  Бедин Кирилл Вадимович 7А 3,4,4,17 28 призер

106.  Кедык Сергей

Александрович

8Б 3,6,4,9 22 призер

107.  Холодов Платон

Андреевич

7Б 3,6,3,9 21 призер

108.  Кустов Иларион Иванович 8Б 3,6,2,7 18

109.  Акатов Ярослав Егорович 7Б 3,6,2,3 14

110.  Климович Матвей

Николаевич

7Б 3,4,3,4 14

111.  Масолова Виктория

Евгеньевна

7А 2,6,3,0 11

112.  Чечнёв Леонид Юрьевич 7А 2,4,2,3 11
113.  Мяммиева Диана Юрьевна 7А 2,6,2,0 10
114.  Никитин Денис Евгеньевич 7В 2,2,3,3 10
115.  Трофимова Мария

Аркадьевна

7Б 2,4,3,0 9
116.  Влас Валерия Михайловна 8Б 1,6,2,0 9
117.  Трифонова Анастасия

Андреевна

8Б 1,4,0,3 8
118.  Проняева Милана

Максимовна

7А 2,2,3,0 7
119.  Королева Аполлинария

Сергеевна

8В 1,2,4,0 7
120.  Макеева Александра

Алексеевна

8Б 1,4,2,0 7
121.  Бондарев Матвей Павлович 7А 2,0,3,0 5
122.  Касьянова Милана

Алексеевна

8А 1,4,0,0 5
123.  Колешко Алиса Игоревна 8В 1,2,2,0 5

124.  Митрофанова Алина

Дмитриевна

8В 2,2,1,0 5
125.  Бикбаев Тамерлан Уралович 7В 2,2,0,0 4
126.  Ковригина Татьяна

Дмитриевна

7В 1,2,1,0 4
127.  Павлюкова Кристина

Евгеньевна

7А 2,0,2,0 4
128.  Токарчук Виктория

Александровна

7А 2,2,0,0 4
129.  Елфимов Константин

Владимирович

8А 3,0,1.0 4
130.  Колесников Ярослав

Николаевич

7Б 1,0,0,2 3
131.  Ковалев Никола Алексеевич 9А 5,11,9,16 41 (из 49) победитель

132.  Гордей Даниил Анатольевич 11А 7,9,8,16 40 призер

133.  Кудряшов Кирилл

Вадимович

11А 7,8,4,17 36 призер

134.  Манойлов Владимир

Игоревич

10Б 4,11,8,13 36 призер

135.  Ламченко Кирилл Денисович 9А 5,11,7,11 34 призер
136.  Кабаков Семён Сергеевич 9А 7,11,9,7 34 призер
137.  Давжук Роман

Александрович

10А 4,7,8,14 33 призер
138.  Нелюбин Семён

Владиславович

9А 7,11,9,5 32 призер
139.  Шустова Полина Евгеньевна 11Б 4,8,8,11 31 призер
140.  Сорокина Полина Игоревна 10А 3,12,7,8 30 призер
141.  Жукова Ева Руслановна 9А 5,10,8,6 29 призер
142.  Полозова Анастасия

Олеговна

9А 6,10,3,9 28 призер
143.  Злобина Софья Андреевна 10А 3,5,7,12 27 призер
144.  Тимофеева Кира Евгеньевна 10А 3,6,7,8 24
145.  Сидоров Тимофей

Александрович

9А 4,6,3,8 21
146.  Семихин Максим

Александрович

11А 1,7,3,8 19
147.  Щербатых Михаил

Васильевич

11А 0,8,1,2 11
148.  Елфимова Анна Сергеевна 10Б 2,7,1,0 10